様式第 1 号（第 3 条関係）
 許可番号 第    号

宇部市旧宇部銀行館利用(変更)許可申請書

   年  月  日
 指定管理者    様

住   所

団  体  名

代表者氏名          電話

利用責任者          電話

下記のとおり旧宇部銀行館を利用したいので、許可くださるよう申請します。

記

目 的
入館予定人員

         人

利用施設
□イベントホール（ 全部 ・ 約   ㎡） □楽屋(1階)       □交流ホール

□第1交流室     □第2交流室        □第3交流室    □第4交流室

日 時

年   月   日（  ） ～   年   月   日（  ）   日間

［    ］ 時  分～  時  分 ［     ］   時  分 ～  時  分

［    ］ 時  分～  時  分 ［      ］   時  分 ～  時  分

［        ］  時  分～  時  分 ［         ］   時  分 ～  時  分

◎準備、練習、開場、開演、終演、後始末等、詳細に記入してください。

入場料・会

費等の徴収

の有無

□徴収する  入場料     円   □徴収しない   □商行為

整理券     円   □飲食を行う

整理費     円   □招待券（       ）

下欄は記入しないでください。

利

用

料

金

利用施設
基本額 加算額 減免額

計     円
円 円 円

附属設備
プロジェクタ－Ａ型 プロジェクタ－Ｂ型

計     円
円 円

冷 暖 房（時間）  計     円

電   気（時間）  計     円

合     計 円

利 用 希 望

附 属 設 備

特別な設備の有無